
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prot. vedi segnatura Vigodarzere 10 dicembre 2021 
      
  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica http://www.icvigodarzere.edu.it 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA 
 SELEZIONE FIGURA  SPECIALISTICA PSICOLOGO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n.2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924 n.  827 e 
ss.mm.ii; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

 

VISTO il  Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

 

VISTO il Decreto del Presente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 
n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa”; 

 

VISTO Il decreto interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Nuovo regolamento recante le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1. comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n.107”; 
 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” che rappresenta 

l’Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di 

concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, 

dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 
 

VISTO il D.Lgs n. 56 del 19/04/2017 art. 25 che modifica l’art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 
che definisce con chiarezza e semplicità assolute il concetto e la procedura per l’affidamento diretto di appalti 

di servizi e forniture, per l’esecuzione di lavori di valore inferiore a € 40.000,00; 

 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010 n.207) 
relativamente agli articoli in vigore alla data della presente determina a contrarre; 

Istituto Comprensivo Statale 

Scuola Primaria e Secondaria 1° grado  

Vigodarzere 

Via Ca’ Zusto, 8 
35010 VIGODARZERE (PD) 

C.F. 80029300284 
   049.8159369 

pdic86500c@istruzione.it 

www.icvigodarzere.edu.it 

Firmato digitalmente da DILETTA GIUSEPPINA DI GIOVINE

P
D

IC
86

50
0C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
65

 -
 1

0/
12

/2
02

1 
- 

A
.1

5.
A

 -
 I

P
D

IC
86

50
0C

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
84

 -
 1

0/
12

/2
02

1 
- 

G
3 

– 
E

S
IT

I -
 I



2 

VISTA la Nota Miur prot. n. 1746 del 26 ottobre 2020 relativa alla trasmissione del Protocollo 

d’intesa con il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del 

supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA  la nota dell’USR Veneto 20550 del 6.11.2020 “Protocollo d’intesa con il Consiglio 

Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del supporto psicologico nelle 

istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico 2021/2022 nel rispetto delle 

regole di sicurezza per il contenimento della diffusione di Covid 19, sottoscritto in data 14 agosto 

2021 prot.n. 021; 

 

VISTO il comma 4 bis dell’art. 58 di cui al D.L. 25 maggio 2021, n. 73 (c.d. Decreto sostegni bis) 

 

VISTA la nota ministeriale n. 907 del 24 agosto 2021 avente ad oggetto “Risorse ex art. 58, comma 

4, del D.L. 25 maggio 2021, n.73, convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n.106 (c.d. 

Decreto sostegni -bis) – Indicazioni operative per le istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la Nota Ministeriale  n. 18993 del 24 agosto 2021 avente ad oggetto : “Oggetto: E.F. 2021 – Avviso 

risorse ex art. 58, comma 4, del D.L. 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 

2021, n. 106 (“c.d. Decreto sostegni-bis”), finalizzate all’acquisto di beni e servizi; 

 

VISTA la delibera del CdI n.2 del 22/01/2021 con la quale è stato approvato il Programma Annuale  

2021; 

 

VISTO il PTOF 2019-22 

 

VISTA la determina dirigenziale di avviso pubblico di selezione esperto interno per servizio di 

assistenza e supporto psicologico di cui al prot. n. 6012 del  29 /11/2021 

 

VISTO l’avviso di selezione esperto interno per servizio di assistenza e supporto psicologico 

rivolto agli studenti ndella scuola secondaria di primo grado, ai genitori e al personale scolastico 

 
 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice prot.n. 6253 / a.15 del 10.12.2021 e la graduatoria 

formulata. 

 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria 
 
  

Firmato digitalmente da DILETTA GIUSEPPINA DI GIOVINE

P
D

IC
86

50
0C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
65

 -
 1

0/
12

/2
02

1 
- 

A
.1

5.
A

 -
 I

P
D

IC
86

50
0C

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
84

 -
 1

0/
12

/2
02

1 
- 

G
3 

– 
E

S
IT

I -
 I



3 

GRADUATORIA ESPERTO INTERNO ALL’ISTITUTO 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1.  Sorgato Rossella 11 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico entro 
5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 
sul sito internet dell’istituzione scolastica. La ristrettezza del predetto termine è motivata da ragioni 
d’urgenza e necessità. 
 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva e si procederà 
all’assegnazione dell’incarico. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 dott.ssa Diletta Giuseppina Di Giovine 
 firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da DILETTA GIUSEPPINA DI GIOVINE

P
D

IC
86

50
0C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
65

 -
 1

0/
12

/2
02

1 
- 

A
.1

5.
A

 -
 I

P
D

IC
86

50
0C

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
84

 -
 1

0/
12

/2
02

1 
- 

G
3 

– 
E

S
IT

I -
 I


		2021-12-10T11:55:20+0100
	DI GIOVINE DILETTA GIUSEPPINA




